
       
 
 

 

KGA DESENVOLVIMENTO E TECNOLOGIA EIRELLI 
CNPJ nº 24.784.257/0001-40 

R LI             RUA LIBERO BADARO 293, CONJ. C, SALA C, CENTRO – SÃO PAULO- SP CEP: 
01.009-907 
 

MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital Secretaria de 

Gestão 

Central de Compras  

Coordenação-Geral de Licitações 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº06/2021 

PROPOSTA  
 

1. Razão Social: KGA  DESENVOLVIMENTO  E TECNOLOGIA EIRELI 
2. CNPJ : 24.784.257/0001-40  

3. Endereço: RUA LIBERO BADARO 293, CONJ. C, SALA C, CENTRO – SÃO 
PAULO- SP CEP: 01.009-907 

4. Telefone: 11/93913-9191; e-mail: kgalicitacao@gmail.com 
5. Banco Brasil S/A , Agência 2946-7; Conta 66950-4; OP 003 

 

 

 

  
 

Item 
 

Especificação 
 

Unid 
 

QTD 
 

Preço Unit R$ 
      Preço Total R$ 

 
 
 

 
1 

 

Registro de Preços referente à Prestação de  

serviços  de transporte terrestre ou 

agenciamento/intermediação de transporte 

terrestre dos servidores, empregados e 

colaboradores a serviço dos órgãos e entidades 

da Administração Pública, por demanda, no 

município de Belém e região metropolitana. 

conforme condições ,quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

 
 
 
 
     KM 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

4.386.444  

 
 
 
 
 

 
 
 

    

 
 

R$ 2,90  
 

 
 
 
 
 

  

 
 
 

R$ 

12.720.687,60 

          
 

6. Valor da proposta: R$ 12.720.687,60 (doze milhões, setecentos e vinte 

mil, seiscentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos) 

 

 

Apresentamos a nossa Proposta para o Registro de Preços referente à Prestação 
de  serviços  de transporte terrestre ou agenciamento/intermediação de transporte 

terrestre dos servidores, empregados e colaboradores a serviço dos órgãos e 
entidades da Administração Pública, por demanda, no município de Belém e região 
metropolitana. 



       
 
 

 

KGA DESENVOLVIMENTO E TECNOLOGIA EIRELLI 
CNPJ nº 24.784.257/0001-40 

R LI             RUA LIBERO BADARO 293, CONJ. C, SALA C, CENTRO – SÃO PAULO- SP CEP: 
01.009-907 
 

7. Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, contados da data de  abertura  do  

Pregão.   
 
8. Declaramos que: 

8.1. concordamos com TODAS as condições estabelecidas no Edital do 

Pregão Eletrônico nº 06/2021 e seus Anexos. 

8.2. nos preços cotados estamos computando todos os custos necessários 

para a execução dos serviços, bem como tributos diretos e indiretos, encargos 

trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas necessárias ao fiel e 

integral cumprimento do objeto, e não serão solicitados acréscimos, a qualquer 

título, sendo os serviços prestados sem ônus adicional; 

8.3. caso nos seja adjudicado  o objeto da licitação, comprometemo-nos a 

assinar a Ata de Registro de Preços e os Contratos de Serviço dela advindos; 

8.4. estamos cientes e concordamos com todas as condições estabelecidas  

no  Edital  desta Licitação e seus Anexos; e 

8.5. estamos  cientes  da  forma  de  remuneração  de  cada  corrida  (cálculo  

do  pagamento   de cada corrida) conforme subitem 5.4., 5.4.1. e 5.4.2. do Termo 

de Referência, Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 06/2021 

 

9. NOME DO APLICATIVO: YETGO 

10. Dados do Representante legal da empresa para assinatura da Ata de 

Registro de Preços e  dos  Contratos dela decorrentes 

 
Nome: RICARDO YOSHIO YAMADA LAMARAO 

RG nº 3998250 SSP/PA 
CPF/MF sob o nº 520.903.702-97;  

Naturalidade: Paraense 
Nacionalidade: Brasileiro 

Cargo: Sócio Adm. 
Endereço: RUA LIBERO BADARO 293, CONJ. C, SALA C, CENTRO – SÃO PAULO- 
SP CEP: 01.009-907. 

Telefone: 11/93913-9191 
e-mail: kgalicitacao@gmail.com 

 
 

São Paulo (SP), 14 de abril de 2021. 

 
 

 
 

RICARDO YOSHIO YAMADA LAMARAO 

RG nº 3998250 SSP/PA  
CPF/MF sob o nº 520.903.702-97 

 

RICARDO YOSHIO 
YAMADA 
LAMARAO:52090370297 
2021.04.14 15:30:35 -03'00'


